SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - EPP, CNPJ
08.283.259/0001-07, estabelecida em local incerto ou não sabido, Sr.
Denis Alberto Barardi, portador do CPF 083.374.798-33, da aplicação
de multa prevista nas alíneas "b", "u" e "w" do subitem 8.1.2.2 da
Cláusula Oitava, no valor de R$ 2.424,50 (dois mil, quatrocentos e
vinte e quatro reais e cinquenta centavos), pelo descumprimento dos
subitens 2.1.2, 2.1.4, 2.1.17.1 e 3.1.2.1 do Anexo 2 do Contrato
0276/2011 (Web 3262/2012). Fica, portanto a contratada notificada da
decisão administrativa, sendo-lhe facultado o disposto na alínea "f",

[...]

SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - EPP, CNPJ
08.283.259/0001-07, estabelecida em local incerto ou não sabido, Sr.
Denis Alberto Barardi, portador do CPF 083.374.798-33, da aplicação
de multa prevista nas alíneas "l", "m" e "p" subitem 8.1.2.2 da
Cláusula Oitava, no valor de R$ 1.101,80 (um mil, cento e um reais
e oitenta centavos), pelo descumprimento do Apêndice 1 do Anexo 2
do Contrato 0276/2011 (Web 3263/2012). Fica, portanto a contratada
notificada da decisão administrativa, sendo-lhe facultado o disposto
na alínea "f", inciso I, do artigo 109, da lei 8.666/93.

[...]

SC CLEAN SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - EPP, CNPJ
08.283.259/0001-07, estabelecida em local incerto ou não sabido, Sr.
Denis Alberto Barardi, portador do CPF 083.374.798-33, da aplicação
de multa prevista nas alíneas "h" e "g" do subitem 8.1.2.2 da Cláusula
Oitava, no valor de R$ 638,14 (seiscentos e trinta e oito reais e
quatorze centavos), pelo descumprimento aos subitens 3.1.7, 3.1.9.3 e
3.1.18 do Apêndice 1 do Anexo 1 do Contrato 0276/2011 (Web
3853/2012). Fica, portanto a contratada notificada da decisão ad-
ministrativa, sendo-lhe facultado o disposto na alínea "f", inciso I, do

[...]

LTDA - EPP, CNPJ 08.283.259/0001-07, estabelecida em local in-
certo ou não sabido, Sr. Denis Alberto Barardi, portador do CPF
083.374.798-33, da aplicação de multa prevista nas alíneas "l", "m" e
"p" subitem 8.1.2.2 da Cláusula Oitava, no valor de R$ 1.141,01 (um
mil, cento e quarenta e um reais e um centavo), pelo descumprimento
do Apêndice 1, 2 e 3 do Anexo 2 do Contrato 0276/2011 (Web
3265/2012). Fica portanto a contratada notificada da decisão admi-
nistrativa, sendo-lhe facultado o disposto na alínea "f", inciso I, do
artigo 109, da lei 8.666/93."

[...]

LTDA - EPP, CNPJ 08.283.259/0001-07, estabelecida em local in-
certo ou não sabido, Sr. Denis Alberto Barardi, portador do CPF
083.374.798-33, da aplicação de multa prevista nas alíneas "b" e "u"
do subitem 8.1.2.2 da Cláusula Oitava, no valor de R$ 3.636,69 (três
mil, seiscentos e trinta e seis reais e sessenta e nove centavos), pelo
descumprimento dos subitens 3.1.9, 3.1.10.1, 3.1.11.3 e 3.1.20 do
Apêndice 1 do Anexo 1 do Contrato 0276/2011 (Web 3477/2012).
Fica portanto a contratada notificada da decisão administrativa, sen-
do-lhe facultado o disposto na alínea "f", inciso I, do artigo 109, da